
Uchwała nr XXIII/370/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 stycznia 2012r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXI/267/2011 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego GOP w Katowicach gminy Lędziny oraz zmiany Statutu Związku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 44 ust. 1 Statutu Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego GOP w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2009r. Nr 187, poz. 3401), w oparciu o uchwałę 
Zgromadzenia  Komunikacyjnego  Związku  Komunalnego  GOP  w  Katowicach  nr  CX/43/2011  z  dnia  8 
listopada 2011r. w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach gminy 
Lędziny oraz wnioskowania do Rad Gmin o przyjęcie zmiany Statutu Związku,

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§1

W uchwale nr XXI/267/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie przyjęcia do 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach gminy Lędziny oraz zmiany Statutu Związku, 
prostuje się oczywistą omyłkę zawartą w § 2 ust. 2 tj. w miejsce słów ,,dotychczasowego punkty'' wprowadza 
się ,,dotychczasowe punkty''.

§2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                   w Czeladzi

                                                                      mgr Jolanta Moćko


